
Zarządzenie Nr 4/2026 

z dnia 13.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu ds. Wynagrodzeń w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Wynagrodzeń w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach,  

w składzie: 

1) mgr inż. Chabior Marcin – Zastępca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych; 

2) dr n praw. Miśkiewicz Mariusz – Zastępca Kanclerza ds. Działalności Badawczej; 

3) mgr Moj Anna – Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych; 

4) inż. Rozmarynowski Sławomir – Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjnych  

i Administracyjno-Technicznych 

5) mgr Sołtys Magdalena – Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych 

6) mgr Szeląg Kacper – Specjalista Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych 

7) mgr Szot Teresa – Zastępca Kwestora; 

8) mgr Ślężyńska Ilona – Kierownik Działu Płac; 

9) mgr Tilszer Anna – Dyrektor Centrum Transferu Technologii; 

10) dr n. praw. Wicher Helena – Dyrektor ds. Pracowniczych i Socjalnych. 

 

2. Jako stronę opiniodawczą Zespołu ds. Wynagrodzeń w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Kartowicach powołuję: 

1) dr hab. n. o zdr. Brzęk Anna, prof. ŚUM – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu  

w Katowicach; 

2) prof. dr hab. n med. i n. o zdr. Francuz Tomasz – Dziekan Wydziału Nauk Medycznych 

w Katowicach 

3) prof. dr hab. n. med. Grosicki Sebastian – Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego  

w Bytomiu 

4) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Grzanka Alicja – Dziekan Wydziału Nauk Medycznych 

w Zabrzu; 

5) dr hab. n. med. Wojtyczka Robert, prof. ŚUM – Dziekan Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu; 

6) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Zalejska-Fiolka Jolanta – Dziekan Filii w Bielsku-Białej. 

 



3. Jako stronę społeczną Zespołu ds. Wynagrodzeń w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Kartowicach powołuję przedstawicieli działających w Uczelni Organizacji 

Związkowych. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w ust. 1, jest opracowanie i aktualizacja rozwiązań  

w zakresie polityki wynagrodzeń. Celem prac zespołu jest zapewnienie spójnego, przejrzystego  

sprawiedliwego systemu wynagrodzeń, odpowiadającego strukturze organizacyjnej Uczeni, 

zakresom obowiązków oraz odpowiedzialności przypisanych do poszczególnych stanowisk. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kanclerzowi Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Kwestor, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 


